

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.ORŁA BIAŁEGO W MIĘDZYBORZU

UL. WROCŁAWSKA 2 56-513 MIĘDZYBÓRZ

OGŁASZA

II USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż majątku ruchomego powierzonego Zespołowi Szkół Ponadpodstawowych im. Orła Białego w Międzyborzu ul. Wrocławska 2.

Przetargiem objęta jest sprzedaż następującego powierzonego majątku ruchomego

Kocioł C.O. typu DORADUS

Moc kotła – 180 KW

Rok produkcji – 2016

Typ kotła – DORADUS 25

Ogrzewana powierzchnia – od 1400 m²

Nr kotła – 1440

Zestaw nadmuchowy – KRYPTON, 2xRV 25

Paliwo podstawowe – węgiel kamienny

Konstrukcja – atestowana stal kotłowa o grubości 6 mm wewnątrz i 4 mm z zewnątrz.

Przetarg odbędzie się dnia **11.02.2022 r. o godz. 10:00** w sali biblioteki szkolnej II piętro budynek główny szkoły.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi **6.662,50 zł** słownie: Sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa złote 50/100.

Minimalne postąpienie 1% ceny wywoławczej.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.

Na przetarg należy zgłosić się z aktualnym dokumentem tożsamości. Osoba występująca w przetargu w imieniu uczestnika przetargu tj. osoby lub firmy musi okazać dodatkowo pełnomocnictwo upoważniające ją do czynności przetargowych (pisemne pełnomocnictwo).

Wygrywający przetarg jest zobowiązany dokonać zapłaty w wysokości wylicytowanej kwoty na rachunek bankowy sprzedającego, i zawrzeć umowę sprzedaży w terminie 7 dni od zakończenia przetargu.

Jeżeli osoba wygrywająca przetarg, nie stawi się w miejscu i w czasie ustalonym przez sprzedającego do zawarcia umowy bez usprawiedliwienia, sprzedawca odstąpi od umowy.

Osoby zainteresowane wzięciem udziału w przetargu mogą dokonać oględzin ruchomości w terenie w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 08:00 do 14:00.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Orła Białego w Międzyborzu zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, a także do odwołania przetargu bez podania przyczyny odwołania.

Wszelkie informacje udzielane są w siedzibie sprzedawcy ZSP im. Orła Białego
ul. Wrocławska 2 56-513 Międzybórz, lub pod numerem telefonu 62 7856375.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Orła Białego w Międzyborzu
WS *Michał*
mgr inż. *Jolanta* Michałek